DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ARTE E EDUCAÇÃO:
CONTRIBUIÇÕES PARA FORMAÇÃO INICIAL DE PROFESSORES DO CURSO DE
PEDAGOGIA de autoria de THAÍS SANTOS VIEIRA, ROMULO NETO LOBATO, foi
publicado nos Anais VIII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/52915

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/52915